福岡マラソン実行委員会において、福岡マラソン２０２６の開催日が決定しましたので、

お知らせします。

福岡マラソン２０２６開催日

令和８年 11 月８日（日）

大会概要につきましては、決まり次第、別途お知らせさせていただきます。

※本件につきましては、九州運動記者クラブ及び伊都国記者会にもお知らせしております。

福岡市政記者各位                               令和７年 12月９日

福岡マラソン２０２６（第 13回）は、令和８年11月８日（日）に開催します！

【お問い合わせ先】

福岡マラソン実行委員会事務局  担当：不動寺、川島

TEL：711-4676 FAX：733-5595